

รายการประมาณราคา ก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ บร.4 แผนที่1

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 230 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.90 เมตร ความหนา 0.07 เมตร ความยาว 350 เมตร

แบบเลขที่ /2561

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนข่อย - ไร่คำ หมู่ที่ 2 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ยประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ นายกิตติชัย อรุณรัตน์ เมื่อวันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเคลียร์	1,260	ตร.ม.			2.57	3,238.20	3,238.20	
2	งานดินถมปรับแต่ง	833	ลบ.ม.	90.00	74,970.00	42.00	34,986.00	109,956.00	
3	งานดินชุดขนาดคดคลอง	655	ลบ.ม.			18.20	11,921.00	11,921.00	
4	งานคอนกรีต	66	ลบ.ม.	2,365.00	156,090.00			156,090.00	
5	งานค่าตั้งผิวหน้าคอนกรีต	945				8.66	8,183.70	8,183.70	
6	งานค่าแรงรื้อต่อแบบ	75	ตร.ม.			133.00	9,975.00	9,975.00	
7	งานค่าไม้แบบ	19	ตร.ม.	450.00	8,550.00			8,550.00	
8	งานเหล็กตะแกรง ๑4 มม. @ 0.20 ม. ³	950	ตร.ม.	35.00	33,250.00	5.00	4,750.00	38,000.00	
9	งานแต่งหน้าดินพื้นที่ตาดคอนกรีต	980				1.26	1,234.80	1,234.80	
	รวมค่าวัสดุ				272,860.00				
	รวมค่าแรง						74,288.70		
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							347,148.70	
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3375							464,311.39	
	ขอเบิกจ่ายเพียง							464,300.00	